

1.1 分项报价明细表

项目名称：脱贫户实用技术培训

项目编号：HNZY2022-078

项目名称		脱贫户实用技术培训					
项目编号		HNZY2022-078		分组包号		A 包	
序号	项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1		学员补助	2600	人	50	130000	
2		教师授课费	60	人	2000	120000	每个镇 5 天课程，每位老师半天计，一共 10 位老师，2000 元/半天，税前
3		老师教课税费	60	人		12000	老师授课税费 10%
4		资料费	2600	人	43	117000	文件袋、笔、本、结业证书、防疫物资、水、实训用具等
5		文印费	2600	人	45	111800	教学资料、横幅、学员手册、验收材料汇编、审计材料等
6		交通费（老师、工作人员）	6	镇	12000	72000	老师、工作人员往返交通费用，每个镇司机接送老师每天共四趟，600 元/趟，每个镇 600*4*5=12000
7		住宿费（老师、工作人员）	20*6	晚	250	30000	每个镇培训 5 天，一天两名老师需要提前一天，3 个工作人员、一部公车及司机均需入住，老师单独住，工作人员司机双标，每个镇（2 老师+2 工作人员）*5 天=20 个房间/镇
8		餐饮（老师、工作人员）	48*6	元	100	28800	每个镇培训 5 天，老师两名，4 名工作人员（含司机），每天用餐人员 8 人/镇
9		后续跟踪回访	3	次	3000	9000	每个镇一次回访，每次安适两个专家，去 3 个以上基地考察、与学员交流，一个专家 1000 元/次，两个专家共 2000，其它费用 1000 元。
10						630600	
投标报价总计			(大写) ;陆拾叁万零陆佰元整 (小写) : ¥630600.00 元整				

注：投标人各分项报价金额不得超过第三章采购需求中项目服务内容要求的各分项最高限价，超出各分项最高限价的报价按无效投标处理。

投标人名称：海南传习教育科技有限公司（公章）
法定代表人（或授权代理人）：禄莫庆（签字或盖章）

日期：2022年9月22日

脱贫户实用技术培训—2022-09-21 11:42:52.698—582bc2438f9c4fcd80e65131af887d13—